
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Октомври 2019 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

 

 

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Ленче 
Ѓорѓиоски 

Вон. проф. д-р Мите 
Томов 

Анализа на методите за 
оцена на адекватноста на 
мерните системи во 
рамките на Six Sigma 
проектите 

     11:00 часот  
8 октомври 2019 

125 

Игор 
Димитровски 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Развој на методологија за 
имплементација на проект 
за Контакт Центар – 
предизвици и можности 

     13:00 часот  
  7 октомври 2019 

K3-9 

Методија 
Христовски 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Фактори кои влијаат на 
логистичките избори на 
компаниите во 
Македонија - користење 
на сопствени логистички 
капацитети или 
користење на надворешни 
услуги (Outsource) 

     12:00 часот  
  8 октомври 2019 

K3-9 



 
 

Далибор 
Стојевски 

Проф. д-р Доне Ташевски Оптимирање на еколошки 
одржлива структура за 
греење во урбани средини 

12:30 часот 
10 октомври 2019 

125 

Мирослав 
Марковски 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Предности и недостатоци 
на класичната и on-line 
едукација во 
автомобилската 
индустрија 

     12:00 часот  
10 октомври 2019 

К3-9 

 


